

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1674050659274 din 23 ianuarie 2023

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea mărfurilor si produselor de uz gospodăresc

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
Lotul 1								
39800000-0	1. Înalbitor lichid volumul 1L Any Max	Bucată	65	8,000	9,600	520,000	624,000	bunurile vor fi livrate parcursul a 12 luni consecutive, în perioada 01.01.2023 – 31.12.2023
39800000-0	2. Polirol pentru mobilă 0,5l Mebelux spray	Bucată	12	28,750	34,500	345,000	414,000	
39800000-0	3. Soluții pentru sticlă spray 500 ml Prima	Bucată	20	9,500	11,400	190,000	228,000	
39800000-0	4. Soluție Domestos Professional Bleach Original Gros 24h Rinse Reof 750ml	Bucată	40	30,650	36,780	1226,000	1471,200	
39800000-0	5. Odorizant Tango 300ml	Bucată	15	15,250	18,300	228,750	274,500	
39800000-0	6. Praf activ DEMO OV 500	Bucată	30	8,250	9,900	247,500	297,000	
39800000-0	7. Săpun lichid LESEA 5L	Bucată	60	32,500	39,000	1950,000	2340,000	
39800000-0	8. Soluție pentru podea 5l PRIMA	Bucată	25	24,800	29,760	620,000	744,000	
39800000-0	9. Șervețele umede Sleepy 120buc pachet cu capac	Bucată	30	18,500	22,200	555,000	666,000	
39800000-0	10. Lavetă viscoză set 3 buc Domowa	Bucată	40	6,350	7,620	254,000	304,800	
39800000-0	11. Saci pentru gunoi 35l, 50buc	Bucată	160	10,800	12,960	1728,000	2073,600	
39800000-0	12. Hârtie igienică set 8 role	Set	100	25,200	30,240	2520,00	3024,000	
39800000-0	13. Prosop pentru bucătărie 50m Milta Maxi-4	Rola	280	24,200	29,040	6776,00	8131,200	bunurile vor fi livrate parcursul a 12 luni consecutive, în perioada 01.01.2023 – 31.12.2023
39800000-0	14. Manuși de cauciuc LATEX	Bucată	20	10,850	13,020	217,00	260,400	
39800000-0	15. Cârpă pentru podea AZ 60*50cm	Bucată	30	13,050	15,660	391,50	469,800	
39800000-0	16.Mături (mălai)	Bucată	20	27,500	33,000	550,00	660,000	
39800000-0	17. Bec-fluorescent 18w	Bucată	250	21,000	25,200	5250,00	6300,000	
39800000-0	18. Bec-fluorescent 36w	Bucată	250	24,000	28,800	6000,00	7200,000	
39800000-0	19. Bec LED 12-15W Onlait	Bucată	80	20,000	24,000	1600,00	1920,000	
39800000-0	20. Inimă de lacăt 70mm	Bucată	20	42,000	50,400	840,00	1008,000	
39800000-0	21. Halat din tesetura biazii	Bucată	5	225,000	270,000	1125,00	1350,000	
39800000-0	22. Vopsea albă 2,7kg Palitra	cutie	8	118,850	142,620	950,80	1140,960	
39800000-0	23. Vopsea galbenă 2,7kg Palitra	cutie	6	118,850	142,620	713,10	855,720	
39800000-0	24. Vopsea verde 2,7kg Palitra	cutie	8	109,850	131,820	878,80	1054,560	

39800000-0	25. Vopsea neagră 2,7kg Palitra	cutie	6	109,850	131,820	659,10	790,920
39800000-0	26. Perie vopsea 50mm	Bucată	16	5,500	6,600	88,00	105,600
39800000-0	27. Val vopsea 25cm cu miner	Bucată	2	48,000	57,600	96,00	115,200
39800000-0	28. Var sac 17-20kg	sac	3	133,050	159,660	399,15	478,980
39800000-0	29. Greblă metalica cu coada din lemn	Bucată	3	113,000	135,600	339,00	406,800
	Total loturi 1					37257,70	44709,24

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL